22) por la cual se convalida el Convenio para la ejecución del Proyecto “Mantenimiento Vial en 

Pavimentos de Hormigón - Grupo B” suscripto entre el Ministerio de Infraestructura y Servicios 

Públicos de la Provincia de Buenos Aires y la Municipalidad de Lanús, por un total de PESOS 

TRESCIENTOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS CON 

DIECIOCHO CENTAVOS  ($305.402.826,18).    

Artículo 2°: Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el número 13.567; publíquese   

en el Boletín Municipal; tome conocimiento la Secretaría de Economía y Finanzas, cumplido, 

remítase a la Secretaría de Desarrollo Urbano. 

Artículo 3°: